
Město Moravská Třebová
nám. T. G. Masaryka 32/29 
571 01 Moravská Třebovál l l l l i i  TŘEBOVÁ

Ulil ■ ■ MORAVSKÁ
v  r

Dohoda o narovnání č. OIRM - 0056/23
SMLUVNÍ STRANY

Město Moravská Třebová 
IČO: 00277037 
DIČ: CZ00277037
se sídlem nám. T. G. Masaryka č. 32/29, 571 01 Moravská Třebová 
zast. Ing. Pavlem Charvátem , starostou 
na straně jedné jako „objednatel"

a

ULRICH - ŠPLÍCHAL s.r.o .
IČO: 27487849 
DIČ: CZ27487849
se sídlem Jiříkovského 247/4, 602 00 Brno 
zast. Ing. Daniel Špíchal, prokura 
na straně druhé jako „zhotovitel"

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto dohodu o narovnání:

I. Preambule

1.1. Strany této dohody uzavřely dne 7. 2. 2023 objednávku č. OBJ - 0021 /23, kterou se 
zhotovitel zavázal provést těžbu dříví, zpracování dříví a úklid klestí (dále jen 
„Kácení podél cesty do Pekla"), přičemž odhadovaná cena za těžbu byla vyčíslena 
částkou ve výši 105.920,- Kč bez DPH a odhadovaná částka za prodej dřeva byla 
vyčíslena částkou 104.500,- Kč bez DPH. Objednávka tvoří přílohu č. 1 této dohody.

1.2. Na objednávku se vztahovala povinnost uveřejnění v registru sm luv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Adm inistrativní 
chybou však objednávka uveřejněna v registru sm luv nebyla. Vzhledem k tomu, že 
objednávka nebyla uveřejněna v registru sm luv ani 3 měsíce od jejího uzavření, je 
objednávka od počátku neplatná dle ust. § 7 odst. 1 zákona o registru smluv.

1.3. Na základě neplatné objednávky však již byly služby spočívající v kácení podél cesty 
do Pekla a související činnosti poskytnuty a zhotoviteli byla objednatelem uhrazena 
cena poskytnutých služeb. Na straně objednatele tak vzniklo bezdůvodné 
obohacení v hodnotě odpovídající ceně poskytnutých služeb a na straně 
zhotovitele vzniklo bezdůvodné obohacení ve výši obdržených finančních

1 +420 461 353 111
moravskatrebova.cz



Město Moravská Třebová
nám. T. G. Masaryka 32/29 
571 01 Moravská Třebovál l l l l i i  TŘEBOVÁ

Ulil ■ ■ MORAVSKÁ
v  r

prostředků.

II. Předmět dohody

2.1. Sm luvní strany touto dohodou vzájem ně započítávají hodnotu vzniklého 
bezdůvodného obohacení dle odst. 1.3. této dohody. Vzhledem k tomu, že 
objednateli byly poskytnuty požadované služby a zhotovitel má uhrazeno 
veškeré peněžité plnění za služby, strany této dohody prohlašují, že jsou tímto 
započtením veškerá jejich vzájem ná práva a povinnosti vyrovnány, že si 
vzájem ně ničeho nedluží a nebudou po sobě na základě objednávky, či v 
souvislosti s ní, zpětně (tj. od uveřejnění této dohody v registru smluv) nic 
požadovat, a to ani případně vzniklou škodu, či ušlý zisk, mimo případné nároky 
objednatele vyplývající z poskytnuté záruky

III. Závěrečná ustanovení

3.1. Tato dohoda je  sepsána ve dvou stejnopisech.
3.2. Tuto dohodu je  možné měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými 

dodatky.
3.3. Nedílnou součástí této dohody je  příloha č. 1 - objednávka OBJ - 0021/23.
3.4. Sm luvní strany berou na vědomí, že tato dohoda bude zveřejněna v registru 

sm luv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, jelikož je  objednatel 
povinnou osobou ve smyslu tohoto zákona, a s je jím  zveřejněním  souhlasí. 
Zveřejnění se zavazuje zajistit objednatel do 30 dnů od podpisu této dohody 
oběma sm luvním i stranam i.

3.5. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
3.6. Na důkaz shody v obsahu i form ě této dohody připojují sm luvní strany své 

vlastnoruční podpisy.
3.7. Uzavření této sm louvy bylo schváleno Radou města Moravská Třebová dne 

13.10.2023 usnesením  č. 875/R/131023

V Moravské Třebové d n e .....................  V Brně d n e .............................

Objednatel:
.................. 
...............

........ ........... ............... 
starosta města 
Moravská Třebová

Zhotovitel:

Ing. Daniel Šplíchal

2 +420 461 353 111
moravskatrebova.cz



Objednávka č. OBJ - 0021/23

Odběratel:
Název: Město Moravská Třebová
Sídlo: nám. T. G. Masaryka č. o. 29, 571 01 Moravská Třebová 
IČO: 00277037 
DIČ: CZ00277037
Zpracovatel:. . . .... .................................... 

Dodavatel:
Název: ULRICH - ŠPLÍCHAL s. r. o.
Sídlo: Jiříkovského 247/4, Brno 60200 
IČO: 27487849 
DIČ: CZ

Specifikace zboží či služeb: Objednáváme tímto u Vás těžbu dříví, zpracování a úklid klestí -33
ks stromů nacházející se podél cesty do "Pekla" Dle cenové nabídky v příloze. Přílohou je dále soupis 
stromů. Práce budou provedeny dle klimatických podmínek, nejpozději však do 31.3. 2023. Vytěžené 
dřevo bude zhotoviteli prodáno. Odhadovaná cena za prodej dřeva: 104 500 Kč. Odhadovaná cena za 
těžbu: 105 920 Kč. Finální cena bude stanovena dle skutečně provedených prací a skutečně 
vytěženého dřeva, které budou uvedeny ve finálním soupisu, jenž bude sloužit oběma stranám jako 
podklad pro vystavení faktur.

Záruční doba: -

Termín dodání:

Místo dodání:

Cena bez DPH:

Cena včetně DPH: Kč

Datum splatnosti: 14 dní

Fakturujte:

Inkasní data:

31.03.2023

Městský úřad Moravská Třebová, nám. T. G. Masaryka č. o. 29 

105 920 Kč

Město Moravská Třebová

xxxxxxxxxxxxxx, IČO 00277037, na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky.

V Moravské Třebové, dne

.........................
vedoucí odboru (Příkazce operace)

Za dodavatele převzal, potvrzuje a souhlasí s podmínkami objednávky:

(podpis a razítko)



Předběžná řídící kontrola dle zákona 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 
změně některých zákonů



mimo PUPFLOdhadovaná sortimentace na 100 m3
Moravská Třebová

I sortiment cena odhadované množství celkem

LP vláknina 1100 95,0 104500
0

celkem 95,0 104500
těžba a přiblížení -600 85,0 -51000
Zabezpečení těžby během kácení (uzavření komunikace) -180 44,0 -7920
Zvlášť nebezpečné stromy (pokácení pomocí 
"stromolezců) -3 10000,0 -30000
Úklid klestu do valů -120 100,0 -12000
OPČ JMP (rozřezání hroubí) -250 20,0 -5000

0

| rozdíl -1420

Číselník bude vyhotoven zvlášť pro těžbu "standartní" a pro těžbu "nebezpečných" stromů
Část hmoty zůstane u cesty (jedná se o hmotu nesplňující charakter dřevní hmoty - vhodné k prodeji)



P ra c o v n í č ís lo D ruh  č e s k y d ru h  la t in sk y O b vo d  v  cm * p arc . č. k .ú .
1. Lípa malolistá Tilia cordata 187 2041/7 M. Třebová
2. Lípa malolistá Tilia cordata 271 2041/7 M. Třebová
3. Lípa malolistá Tilia cordata 298 2041/7 M. Třebová
4. Lípa malolistá Tilia cordata 328 2041/7 M. Třebová
5. Lípa malolistá Tilia cordata 292 2041/7 M. Třebová
6. Lípa malolistá Tilia cordata 275 2041/7 M. Třebová
7. Lípa malolistá Tilia cordata 328 2041/7 M. Třebová
8. Lípa malolistá Tilia cordata 210 2041/7 M. Třebová
9. Lípa malolistá Tilia cordata 365 2041/7 M. Třebová
10. Lípa malolistá Tilia cordata 300 2041/7 M. Třebová
11. Lípa malolistá Tilia cordata 344 2041/7 M. Třebová
12. Lípa malolistá Tilia cordata 100 2041/7 M. Třebová
13. Lípa malolistá Tilia cordata 420 2041/7 M. Třebová
14. Jírovec maďal Aesculus hippocastanum 232 2041/7 M. Třebová
15. Javor mleč Acer platanoides 206 2041/7 M. Třebová
16. Lípa malolistá Tilia cordata 222 2041/7 M. Třebová
17. Lípa malolistá Tilia cordata 209 2041/7 M. Třebová
18. Javor klen Acer pseudoplatanus 163 2041/7 M. Třebová
19. Javor klen Acer pseudoplatanus 140 2041/7 M. Třebová
20. Lípa malolistá Tilia cordata 180 2041/1 M. Třebová
21. Lípa malolistá Tilia cordata 223 2041/1 M. Třebová
22. Lípa malolistá Tilia cordata 386 2041/1 M. Třebová
23. Lípa malolistá Tilia cordata 158 2041/1 M. Třebová
24. Lípa malolistá Tilia cordata 190 2041/1 M. Třebová
25. Lípa malolistá Tilia cordata 214 2041/1 M. Třebová
26. Lípa malolistá Tilia cordata 260 2041/1 M. Třebová
27. Javor klen Acer pseudoplatanus 108 2041/1 M. Třebová
28. Lípa malolistá Tilia cordata 250 2041/1 M. Třebová
29. Lípa malolistá Tilia cordata 425 2041/1 M. Třebová
30. Lípa malolistá Tilia cordata 180 2041/1 M. Třebová
31. Lípa malolistá Tilia cordata 375 2041/1 M. Třebová
32. Lípa malolistá Tilia cordata 252 2041/1 M. Třebová
33. Lípa malolistá Tilia cordata 202 2041/1 M. Třebová

Ž Á D Á N O


